Spare Parts Manual

CAELRUE HEEATA PERFECT dealer
Energieweqg 1, 6658 AE
Beneden Leeuwen
Vun Wumel B.V. The Netherlands




Onderdelenboek / Ersatzteillisten

BGM / BKM

Versie V.04

01-10-2019

NL Schematische detailtekeningen met onderdeelnummers en omschrijvingen
D  Abbildungen mit Stiickbezeichnungen und Ersatzteilnummern

e NL D

e Samenstelling 1 BGM/BKM ........cccccceennee. Zusammenbau 1 BGM/BKM 101
e Samenstelling 2 BGM/BKM.........cccceouveenunnee. Zusammenbau 2 BGM/BKM 102
® AftAKAS ..ooiiiiiieece e Gelenkwelle ........cccoceveveninieieenen, 103
o Tandwielkast .......ccccceomvererieieecieeceeeeneeene Getriebe .....ccvvvevieiieienieeeeeeeeeen 104
o AandrijVing .....cccccevevenincrcneneerereneneeenens Antrieb ..., 105
o Spanschijf ........cocceeiieiniiniieee e Spannscheibe ..........ccoccovievineeiinnne. 106
e Klepelas + klepels # 3.11624,2,2 kg ............. Schlegelwelle + Schlegel # 3.11624, 2,2 kg .. 107
® L00Prol ..o Tragwalze .....cccocovvviivininiiinenee 108
o Verstekcilinders .......c..cceeevenevericriencnicnnenene Seitenverstellungszylinder .................. 109
o Klepelas + klepels # 3.13665, 0,8 kg ............ Schlegelwelle + Schlegel # 3.13665, 0,8 kg .. 110
e Klepelas, Combi-klepel, 2,70 Kg ......ccvevuenenee Schlegelwelle, Kombi-schlegel, 2,70 kg 111

100



@

@
DOOCENE

3 YD) 6D G BB

O® @

101 nodruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire Interdite 01/11/2014



Det. Nomenclature Qty BGM-BKM BGM-BKM BGM-BKM
. 150 180 210
No. No. No.
1 Frame - Frame - Rahmen - Chassis — Chasis BGM ................c.ccccoeee 1 4.16197 4.16198 4.16199
Frame - Frame - Rahmen - Chassis — Chasis BKM ......................c...... 1 4.16194 4.16195 4.16196
2 Beschermkap - Cover - Schutzhaube - Protection - Proteccién................ 1 4.15566 4.15566 4.15566
6 Aftakas — P.T.O. shaft - Gelenkwelle - Arbre de cardan - Cardan de
ErANSMISION .....oiiiiiiiii e e 1 Page 103 Page 103 Page 103
7 Beschermkap - Cover - Schutzhaube - Protection - Proteccion ............... 1 4.12696 4.12696 4.12696
8 Verstekschuif - Off-set frame - Seitenverstellrahmen - Chassis de
déport - Chasis del desplazamiento ............ccooeeeeiiiiiieeneiiiencneeeeee. 1 4.15700 4.15700 4.15700
9 Verstekeylinder kpl. - Ram for hydraulic offset adjustment cpl. -
Seitenverstellungszylinder kpl. - Vérin hydraulique du déport lateral cpl.
- Cilindro hidraulico para desplazamiento lateral cpl..........cc.ccoeovveeene. 1 Page 109 Page 109 Page 109
10 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16 x 100..............ccccceneene. 1 3.02974 3.02974 3.02974
11 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de
TEENCION MG ....ouiiiiieie ettt et s se e 2 3.02879 3.02879 3.02879
12 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
VTG oot e et e et et e et e sa e e ekt a e s e e s e e en bt et e e ra e neeaaeas 1 3.00211 3.00211 3.00211
13 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12 X 60...........cccccverviniennnen. 1 3.02947 3.02947 3.02947
14 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de
retenCION MT2 ..ottt 1 3.02878 3.02878 3.02878
15 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
Y OSSPSR 1 3.00210 3.00210 3.00210
16 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16 x 50. 7 3.02966 3.02966 3.02966
17 Plaat - Plate - Platte - Plaque — Placa ...........ccocccccoiiiiiiinceecee, 3 4.15545 4.15545 4.15545
18 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12 X 40............cocoeeeinirnnnne. 7 3.02943 3.02943 3.02943
19 Looprol - Roller - Laufwalze - Rouleau - Rodillo de soporte ...... 1 Page 108 Page 108 Page 108
20 Glijslof - Skid - Kuffen - Patin — Patin .........c.ccocoocciiieinnienes 2 4.15686 4.15686 4.15686
21 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16 x 40..... ... 4 3.02964 3.02964 3.02964
22 Stang - Bar - Stange - Barre- Barra ...........ccccoocevinienicninieee 1 411746 411745 4.15220
23 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16 X 30..........cccccovvnvniennae 2 3.02962 3.02962 3.02962
24 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16 x 65 .... v 3.02969 3.02969 3.02969
25 Kiepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 120 mm... ... 10 4.14822 - -
Kiepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 120 mm...... e 12 - 4.14822 -
Klepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 120 mm...........ccccooevneenne 12 - - 4.14822
26 Klepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 85 mm..........ccocoocevnineneen. 1 4.14824 - -
Klepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 85 mm..... 2 - 414824 -
Klepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 85 mm........ 4 - - 4.14824
27 Klepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 140 mm 1 4.14825 - -
Klepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 140 mm 2 - - 4.14825
28 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta Kat. I-ll ...........cc..ccoivininnnn. 2 4.12502 4.12502 4.12502
29 Borgveer - Springlock - Federstecker - Goupille - Cerrojo de muelle ...... 3 3.01987 3.01987 3.01987
30 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta Kat I-II 1 4.13836 4.13836 4.13836
31 Schuifkoker - Sliding tube - Schubrohr - Tube du glissage - Tubo
AESHZANEE ... 1 4.15699 4.15699 4.15699
32 Glijplaat - Slide plate - Gleitplatte - Plaque glisseur 8 3.15560 3.15560 3.15560
33 Leidingklem - Tube Clamp - Rohrhhakter - Etau a tube - Abrazadera
para fijar tubOS ..o 1 3.03620 3.03620 3.03620
34 Beschermkap - Cover - Schutzhaube - Protection — Proteccion, Upper ... 1 4.16618 4.16618 4.16618
35 Beschermkap — Cover - Schutzhaube - Protection — Proteccion, Lower .. 1 415814 4.15814 4.15814

01-10-2019 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados

101



e ©

©®

ed - nachdruck verboten - contrefaire interdite 01/11/2014

= oll rights reserv

102 nadruk verboden



Det. Nomenclature Qty. BGM 150 BKM 150 BGM 180 BKM 180 BGM 210 BGM 210
No. No. No. No. No. No.
1 Frame - Frame - Rahmen - Chéassis — Chasis BKM 1 Page 101 Page 101 Page 101 Page 101 Page 101 Page 101
Onderstaande onderdelen zijn het zelfde als bij model
BK2
Parts below are the same as on the model BK2
Unterstehende Teilen sind gleich wie beim Model BK2
Les piéces ci sous sont les mémes comme au modéle
BK2
Las piezas siguientes son igual que en los modelos BK2
2 Aandrijving - Drive line - Antrieb- Transmission - Transmision.... 1 Page 105 Page 105 Page 105 Page 105 Page 105 Page 105
3 Kiepelas - Flail rotor - Schlegeiwelle - Rotor — Rotor ................. 1 Page 107 Page 107 Page 107 Page 107 Page 107 Page 107
4 Looprol - Roller - Laufwalze - Rouleau - Rodillo de soporte ....... 1 Page 108 Page 108 Page 108 Page 108 Page 108 Page 108
5 Spanschijf kpl. - Jockey pulley cpl. - Spannscheibe kpl. -
Rouleau tendeur cpl. - Disco tensor cpl. ........cccccoceevrncncnennce. 1 Page 106 Page 106 Page 106 Page 106 Page 106 Page 106
6 Aftakas — P.T.O. shaft - Gelenkwelle - Arbre de cardan -
Cardan de transmision ..............cccccocovriiiinnnin 1 Page 103 Page 103 Page 103 Page 103 Page 103 Page 103
7 Harktand - Rake tine - Holzaufnamezinke - Dent de herse -
Plade rastrillo..........cccoooiiiiieiii et 11 - 414993 - - - -
Harktand - Rake tine - Holzaufnamezinke - Dent de herse -
PuUa de rastrillo ...t 13 - - - 414993 - -
Harktand - Rake tine - Holzaufnamezinke - Dent de herse -
Pla de rastrillo..........ccoeiiiiiiiiii e 15 - - - - - 414993
8 Borgveer - Springlock - Federstecker - Goupille - Cerrojo de
MUEBHIE ..., 11 - 3.01987 - - - -
Borgveer - Springlock - Federstecker - Goupille - Cerrojo de
MUEHE ...t 13 - - - 3.01987 - -
Borgveer - Springlock - Federstecker - Goupille - Cerrojo de
IMUEIIE ...t 15 - - - - - 3.01987
9 V-snaar - V-Belt - Keilriemen - Courroie - Correa en V SPB-
TB00... . e ceee ettt ab e e ssannaeeraee s 3 3.03002 3.03002 3.03002 3.03002 3.03002 3.03002
10 Stang - Bar - Stange - Barre-Barra ...........cccccooeevciciincnicnnee, 1 411746 411746 411745 4.11745 415220 4.15220
11 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16 x 30................... 1 3.02963  3.02963 3.02963 3.02963 3.02963  3.02963
12 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine —
Contratuerca M16 ............ooooveeieeiie e 1 3.00211 3.00211 3.00211  3.00211  3.00211  3.00211
13 Klepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 120 mm...... 10 414822 4.14822 - - - -
Klepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 120 mm...... 12 - - 414822 4.14822 - -
Klepje - Clack - Kiappe - Volet — Compuerta 120 mm.. 12 - - - - 414822 4.14822
14 Kiepje - Clack - Klappe - Volet - Compuerta 85 mm.... 1 414824  4.14824 - - - -
Klepje - Clack - Kiappe - Volet — Compuerta 85 mm.... 2 - - 414824 4.14824 - -
15 Kilepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 140 mm.. 2 - - - - 414824  4.14824
Kiepje - Clack - Klappe - Volet - Compuerta 140 mm...... 1 414825 4.14825 - - - -
Kiepje - Clack - Klappe - Volet — Compuerta 140 mm................. 2 - - - - 414825 4.14825
16 V-snaar - V-Belt - Keilriemen - Courroie - Correa en V SPB-
1400 Red POWET ........ccoooiiiiiiiiieeeeetete et 4 3.03906 3.03906 3.03906 3.03906 3.03906  3.03906
01-10-2019 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados 102



103  Nadruk verboden - All rights reserved - Nachdruck verboten - Contrefaire interdite 01-11'10




Det. Nomenclature Qty. BGM-
BKM Std.
No.
L) Aftakas — P.T.O. shaft — Gelenkwelle — Arbre de cardan - Aftakas —
P.T.O. shaft - Gelenkwelle - Arbre de cardan - Cardan de transmisién... 1 3.11864
4 Bescherming buiten kpl. — Outer P.T.O. drive shaft guard cpl. -
Ausserer Gelenkwelleschutz kpl. - Protecteur intérieur transmission 1
cpl. - Protector exterior de la transmision cpl. ........cccoocviiiiniiiicniniennne. 3.13351
5 Bescherming binnen kpl. - Inner P.T.O. drive shaft guard cpl. - Innerer
Gelenkwelleschutz kpl - Protecteur intérieur transmission cpl. -
Protector interior de la transmision cpl...........cooociiiiiiiniiiieie 1 3.13352
Walterscheid
No.
%11 Gaffel ASGE kpl. — Quick release yoke ASGE cpl. — Aufsteckgabel
ASGE kpl. — Machoire a fixation ASGE cpl. ......cccoccevicenininiiicnnene 1 133836
%12 ASE-snelsluiting type B kpl. — ASE-lock size B cpl. —~ ASE-Verschlu
Grole B kpl. — Verrouillage ASE type B epl. ...coocvvvvivevieeiiecieeeice 1 135048
%13 Gaffel kpl. — Quick release yoke cpl. — Aufsteckgabel kpl. — Machoire
A fIXAtON CPL. .o 1/0 056699
%14 Schuifstift kpl. — Slide bolt cpl. — Schiebestift kpl. — Axe cpl. .................. 1 339107
%21 Kruisstuk - Spider - Kreuzgarnitur - Croisillon — Cruceta..........c..ccc.c.c..... 2 312410
%22 Smeernippel - Grease nippel - Schmiernippel - Graisseur —
ENGrasador .........coooooiiiiiiiieeeenie et 2 084099
%23 Gaffel binnenpijp - Inboard yoke inner tube - Rillengabel Innenroher -
Machoire a gorge tube intérieur - Horquilla del tubo interior.................... 1 019518
%24 Spanhuls - Roll pin - Spannstift - Goupille - Pasador............cccocevvcenenn. 2 020617
%25 Profielbuis binnen— Profil tube inner - Profilrohr innen - Tube profilé
intérieur - Tubo perfilado interior................ccccoieiiiiiieces 1 135887
%26 Profielbuis buiten— Profil tube outer - Profilrohr innen - Tube profilé
extérieur - Tubo perfilado exterior...............ccccooiiiiiiiiii e, 1 123599
%27 Gaffel buitenpijp - Inboard yoke outer tube - Rillengabel Aussenroher -
Machoire a gorge tube extérieur - Horquilla del tubo exterior.................. 1 019519
%51 Glijring - Slidering - Gleitring - Bague de glisseur - Anillo de
desliZamiento ...........ooomiiiii e 2 087276
%52 Beschermkap - Cover - Schutzhaube - Protection - Proteccién e 2 365367
%53 Schroef - Screw - Schraube - Vis — Tornillo 3,5 X 9,5........ccocvevvveeeneen.n. 2 365305
%54 Ring - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela...........c.cccoocevcvnivnnn. 2 359471
%55 Borgketting - Safety chain — Halte lette - Chainelle - Cadena de
[1=To (114 Te F=To OO USRS SUPPN 2 044321
%61 Vrijloopkoppeling kpl. - Overrunning clutch - Stift Freilauf kpl. - Roue
libre a doights cpl. - Rueda fibre cpl. .......cccooeeioiiiiniiiee e 0/1 -
90 Instructieblad en waarschuwingssticker - Instruction manual and
warning decal - Bedienunganieitung und Gefahrenhinweis - Notice
d'emploi et étiquette d'overtissement - Hoja de instrucciones y
pegatina de seguridad...............coooiiiiiiiiiiii e 1 118745
Verklaring -~ Explanation - Erkldrung ~ Explication - Explicacién
Std. Para. verstek -~ Para. Offset ~ Para. Seitenverstellung — Déport en parallélogramme -
Desplazamiento en paralelogramo
Front Standaard - Standard — Standard - Par serie - Estandar
Vrijl.  Vrijloopaftakas Rechts — P.T.O. shaft with overrunning clutch Right — Gelenkwelle
R mit Freilauf Rechts — Cardan a roue libre droite — Cardan con rueda libre derecha
Vrijl. L Vrijloopaftakas Links — P.T.O. shaft with overrunning clutch Left - Gelenkwelle mit

Freilauf Links -~ Cardan a roue libre Gauche -~ Cardan con rueda libre Izquierda

01-10-2019 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados

103



Nadruk verboden - All rights reserved - Nachdruck verboten - Contrefaire interdite 01-11'11

104




Det. Nomenclature Qty. n = 540 N =750 n=1000
No. No. No.
+ Tandwielkast - Gearbox - Getriebe - Boitier d’'engrenage............c.c..c...... 3.15703 3.15887 3.15704
1 Huis - Housing - Geh&duse - Boite ..........ccoooviiniiniccnes 1 3.16301 3.16301 3.16301
2 Deksel - Cover - Deckel - Couvercle .......... 1 3.16302 3.16302 3.16302
3 Deksel - Cover - Deckel - Couvercle @100............ccoooveiiiniiiieinniincieee 1 3.03932 3.03932 3.03932
4 Bout - Bolt - Schraube - Boulon M10X25 ...........c.cccooeiiiiiiiiniiiccicn, 8 3.02924 3.02924 3.02924
5 Drijfas - Shaft - Welle - Arbre .............cocooioiniivininecieee e 1 3.16303 3.16303 3.16303
6 Lager - Bearing - Lager - Roulement 30307 ............ 2 3.03929 3.03929 3.03929
7 Seegerring - Snapring - Seegerring - Circlip D80 .... 2 3.01931 3.01931 3.01931
8 Kroonwiel - Drive gear - Kegelrad - Couronne ......... 1 3.16305 3.16307 3.16309
9 Spie-Key-Keil-Clavette...........coocoviereiiiiei e 6 3.03904 3.03904 3.03904
10  Pion - Pinion - Kegelritzel - Pignon .......c..cccocoviiiiiiininiicinncs 1 3.16304 3.16306 3.16308
11 Lager - Bearing - Lager - Roulement 32208 ............ 1 3.03178 3.03178 3.03178
12 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement 6208 ............. e 1 3.01774 3.01774 3.01774
13 Oliekeerring - Oil seal - Simmerring - Joint 40 x 80 x 8.........cccovieienn. 1 3.03899 3.03899 3.03899
14  Oliekeerring - Oil seal - Simmerring - Joint 35 x 80 X 10........cccceovevninrnn. 2 3.03930 3.03930 3.03930
15  Seegerring - Snapring - Seegerring - Circlip D40 ...........ccccooviiininiinnn. 1 3.01921 3.01921 3.01921
16  Olie kijkglas — oil level glass — Olstandsglas — Verre de niveau d’huile ... 1 3.04063 3.04063 3.04063
17  Ontluchter - Breather - Entlifter - Reniflard 3/8" Gas ............cccccceeivnnen. 1 3.03898 3.03898 3.03898
18 Veer- Spring - Feder - Ressort ..........ccccoeiieiiencniiiccieenee 12 3.03896 3.03896 3.03896
19  Vulplaatset - Shimset - Passcheiben - Eqaisseurs 63 x 80 x 2 2 3.03931 3.03931 3.03931
20 Vulplaatset - Shimset - Passcheiben - Eqaisseurs 63 x 80 x 0,5 1 3.11860 3.11860 3.11860
21 Vulplaatset - Shimset - Passcheiben - Eqaisseurs 63 x 80 x 0,3 2 3.11860 3.11860 3.11860
22 Vulplaatset - Shimset - Passcheiben - Eqaisseurs 40 x 50 x 2,5 1 3.03087 3.03087 3.03087
23 Vulplaatset - Shimset - Passcheiben - Eqaisseurs 40 x 50 x 0,3 1 3.10067 3.10067 3.10067
24 Vulplaatset - Shimset - Passcheiben - Eqaisseurs 40 x 50 x 1 ................ 1 3.03726 3.03726 3.03726

Attentie — Attention — Achtung - Attention

Olie kijkglas (Det. 16) bevind zich achter de tandwielkast
bescherming, welke eerst verwijderd moet worden.

Oil level glass (Det. 16) is located behind the gearbox protection,
which must first be removed.

Olstandsglas (Det. 16) befindet sich hinter dem Getriebeschutz,
der zuvor entfernt werden muss.

Verre de niveau d'huile (Det. 16) se trouve derriére la protection de
la boite de vitesses, qui doit d'abord étre retiré.

Vidrio de nivel (Det. 16) de aceite se encuentra detras de la
proteccion de la caja de cambios, que primero debe ser eliminado.

01-10-2019 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados

104



GO ® ® O

01/11/2014

105 nadruk verboden — dll rights reserved — nachdruck verboten - contrefaire interdite



Det. Nomenclature Qty. BGM-BKM
No.
1 Tandwielkast - Gearbox - Getriebe - Boitier d'engranage - Caja de
ENGTANGJES ..eureeiereerteeteeieresterrtestteesitaesiseeamesaanteeseesateensessaseesmeneeseennesanaes Page 104
2 Afstandsring - Spacer - Distanzring - Entretoise - Arandela espaciadora 1 3.11903
3 V-snaar - V-Belt - Keilriemen - Courroie - Correa en V SPB-1400 Red
POWET ...ttt st 4 3.03906
4 V-snaarschijf - Pulley - Riemenscheibe - Poulie — Polea 4-SPB-200......... 1 3.15738
4a Bus - Bushing - Biichse - Douille - Casquillo ............ccocoveiierniininnieccnen. 1 3.15739
5 V-snaarschijf - Pulley - Riemenscheibe - Poulie - Polea............c...cccec..... 1 3.11827
6 Afstandsring - Spacer - Distanzring - Entretoise - Arandela espaciadora... 2 3.11749
7 Afstandsring - Spacer - Distanzring - Entretoise - Arandela espaciadora... 1 3.10079
8 V-snaar - V-Belt - Keilriemen - Courroie - Correa en V SPB-1600............. 3 3.03002
9 V-snaarschijf - Pulley - Riemenscheibe - Poulie - Polea. e 1 3.11737
10 Bout - Bolt - Schraube - Boulon - Tornillo...................... e 1 3.02962
11 Ventilator - Fan - Liifter - Ventilateur - Ventilador ....................cccein 1 4.14589
12 Borgplaat - Lockplate - Sigerungsblech - Rondelle - Placa de retencion.... 1 412214
13 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela .............ccocovenieenen. 1 4.12213
14 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement - Cojinete 2 3.03026
15 Seegerring - Snap ring - Seegerring - Circlip - Arandela de retencion ....... 2 3.02073
16 Verbindingspijp - Flanged pipe - Flanschenrohr - Tuyau a brides - Tubo
COM DIIOAS ..ottt e s 1 4.15578
17 Aandrijfas - Shaft - Antriebwelle - Arbre- Eje motor..... v 1 4.15055
18 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16 x 50 4 3.02966
19 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de
TEEENCION ...ttt ettt st eaa e e 4 3.02879
19a Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela...............ccoceeeiiine. 4 3.02062
20 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine - Contratuerca...... 4 3.00211
21 Spanbout - Bolt - Schraube - Boulon - Tornillo tensor ............ccccccvvivnnnn. 1 4.10223
22 Moer - Nut - Mutter - Ecrou — Tuerca M16...........ccoociiiininiinenecein e, 1 3.02885
23 Schotelveer - Disc spring - Tellerfedder - Redondelle ressort - Arandela
de apoyo del TESOME ........cooiiiiiii i 4 3.02795
24 Tandwielkaststoel - Gearbox support - Getriebe-Stitze - Support de
boitier d'engranage .........cccoveririieeiie e 1 4.16616
25 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x30 4 3.02941
26 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de
reteNCION M2 ..o et 4 3.02878
27 Plaat - Plate - Platte - Plaque - Placa...........cccooeeiieiiieiiececceeee, 1 4.16617
28 Beschermkap - Cover - Schutzhaube - Protection — Proteccion, Upper..... 1 4.16618
29 Beschermkap - Cover - Schutzhaube - Protection — Proteccién, Lower..... 1 4.15814

01-10-2019 nadruk verboden - all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados

105



contrefaire interdite 01/11/2014

ed - nachdruck verboten -

rights reserv

all

106 nedruk verboden



Det. Nomenclature Qty. BGM-BKM
No.
& Spanschijf kpl. - Jockey pulley cpl. - Spannscheibe kpl. - Rouleau tendeur cpl. -
DISCOENSOT CPL. ..ottt e 1 4.12060
& 1 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine - Contratuerca M16............... 1 3.00211
Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencion
M16. 1 3.02879
&% 2 As - Shaft-Welle - Arbre - Cardan...........cocvrriiiniieccinince e 1 4.15568
& 3 Lagerbus - Bushing - Lagerbiichse - Douille - Casquillo 1 3.03578
& 4 Spanarm - Crank - Kurbel - Levier - Brazo tensorincl. pos 3.............cccooiiiiiienn. 1 4.15567
& 5 D-sluiting - Harp Shackle - Schikel - Manille — Grillete %" 1 3.01584
& 6 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo MBX30..........c.ccociiineiniiiiiececres 1 3.02891
& 7 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela..............ccocccoeiiiiiiiiiiiiiiniie. 1 4.10044
& 8 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16x75... 1 3.02971
& 9 As - Shaft - Welle - Arbre - Cardan 1 3.15569
& 10 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 6006-2RS..............cccoceeeeiiennes 2 3.01764
& 11 V-snaarschijf - Pulley - Riemenscheibe - Poulie — Polea 3-SPB-140 1 3.11739
& 12 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M12..............ccooeeviiiviii e, 1 3.02060
& 13 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x80 ..........cccccoeiiiiiinin e 1 3.02951
Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencion
T2 ettt s st s 1 3.02878
# 14 Vetnippel - Grease nippel - Schmiernippel - Graisseur - Engrasador.................c....... 1 3.01528
& 15 Trekveer - Spring - Feder - Ressort - Resorte ...........ccccocooiiiiiiiiiceicceeee 1 3.03034
% 16 Ketting - Chain - Kette - Chaine - Cadena ..., 1 3.11867

01-10-2019 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados

106



01/11/2014

107 nodruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre interdite



Det. Nomenclature Qty. BGM-BKM BGM-BKM BGM-BKM
150 180 210
No. No. No.
1 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16x30...........ccooeimiiiiiinienieeeeee e 1 3.02962 3.02962 3.02962
2 Borgplaat - Lockplate - Sigerungsblech - Rondelle - Placa de retencion......................... 1 412214 4.12214 4.12214
3 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela .............ccccoooieiiiniinieneeeeeeee, 1 412213 412213 412213
4 Ventilator - Fan - Liifter - Ventilateur - Ventilador ..................cc.c...... 1 4.14590 4.14590 4.14590
5 V-snaarschijf - Pulley - Riemenscheibe - Poulie — Polea 3-SPB-200 .. 1 3.11738 3.11738 3.11738
6 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M8X20.............cccceiiiiiiniieeeee e 8 3.02902 3.02902 3.02902
7 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencion M8........ 8 3.02876 3.02876 3.02876
8 Deksel - Cover - Deckel - Couvercle — Cubierta Incl. POS 9..............ccceevieriiiniiecennee. 1 4.15401 4.15401 4.15401
9 Oliekeerring - Oil seal - Simmerring - Joint — Retén 60x80x8 WAS ............c.cccoeieeieennne. 1 3.03674 3.03674 3.03674
10 Afstandsring - Spacer - Distanzring - Entretoise - Arandela espaciadora........................ 1 4.15564 4.15564 4.15564
11 Lager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 2309 ...............cccooviiiiiiiiiiiiieeceeees 2 3.03671 3.03671 3.03671
12 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x35............ccooceriiininiienieenieeeeeeee 8 3.02942 3.02942 3.02942
13 Lagerhuis - Housing - Gehéuse - Boite - Alojamiento de cojinete Incl. pos 9................ 2 4.15400 4.15400 4.15400
15 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencion............. 8 3.02878 3.02878 3.02878
16 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M12.................. 8 3.00210 3.00210 3.00210
17 Verlengpijpje - Extension tube - Distanzrohr - Rallonge - Alargadora .................ccccce..... 1 3.03761 3.03761 3.03761
18 Smeernippel - Grease nippel - Schmiernippel - Graisseur - Engrasador......................... 2 3.01527 3.01527 3.01527
19 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M20X137 ..........ccocceoiiieniinieneeeceieeeee e 9 3.11668 - -
Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M20X137 .........coooiiiiieiieeieereeeeeee e 12 - 3.11668 3.11668
20 Spanbus - Bushing - Biichse - Bague — Casquillo 26x20x15............ccccccereeerierneeneenneen. 9 3.02991 - -
Spanbus - Bushing - Biichse - Bague — Casquillo 26x20x15.... 12 - 3.02991 3.02991
21 Klepel - Flail - Schlegel — Marteau - Matrtillo, 2,2kg ................. 9 3.11624 - -
Klepel - Flail - Schlegel — Marteau - Martillo, 2,2Kg ...........cccccevriieiieiiieeeeeeeee e 12 - 3.11624 3.11624
22 Spanbus - Bushing - Biichse - Bague — Casquillo 26x20x20...........c..cccceeeriierniieeenneenn. 9 3.03030 - -
Spanbus - Bushing - Biichse - Bague — Casquillo 26x20x20..............c.ccc...... 12 - 3.03030 3.03030
23 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M20 ... 9 3.03025 - -
Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M20.................. 12 - 3.03025 3.03025
24 Borgring - Lockwasher - Sigerungsring - Rondelle freine - Arandela de retencion M20.. 9 3.00212 - -
Borgring - Lockwasher - Sigerungsring - Rondelle freine - Arandela de retencion M20.. 12 - 3.00212 3.00212
25 Spie — Key - Keil - Clavette- Chaveta ............cccccoiiieiiiiieeieeeeeee e 1 3.01570 3.01570 3.01570
26 Klepelas - Flail rotor - Schlegelwelle - Rotor — Rotor Incl. Pos 20,22............................. 1 4.15454 - -
Klepelas - Flail rotor - Schlegelwelle - Rotor — Rotor Incl. Pos 20,22.............................. 1 - 4.15455 -
Klepelas - Flail rotor - Schlegelwelle - Rotor — Rotor Incl. Pos 20,22............................. 1 - - 4.15456
27 Deksel - Cover - Deckel - Couvercle - Cubierta................ccociiiiiiiiniiinicecceeeeen 1 4.15402 4.15402 4.15402
28 Oliekeerring - Qil seal - Simmerring - Joint — Retén 60x80x8 WA ..............c.coeeveeeennnnnn. 2 3.03673 3.03673 3.03673
29 Oor - Ear - Lasche - Douille — Oreja 25 mmincl. P0s. 20 ............cccoociiiiiinieneeeeee 9 3.11719 - -
Oor - Ear - Lasche - Douille — Oreja 25 mmincl. Pos. 20 .............c.cccccoiiiiiiiiiiineiie, 12 - 3.11719 3.11719
30 Oor - Ear - Lasche - Douille — Oreja 20 mm incl. Pos. 22. ...... 9 3.11718 - -
Oor - Ear - Lasche - Douille — Oreja 20 mm incl. Pos. 22. ...........c.cccooveiiiinienicecenne. 12 - 3.11718 3.11718
Attentie — Attention — Achtung — Attention
e V-snaarschijf Det. 5 monteren met Locktite No. 641
e V-beltPulley Det. 5 has to be fitted with Locktite No. 641
¢ Beider Montage der Riemenscheibe Det. 5 Locktite No. 641 beniitzen
e Avec la montage du poulie Det. 5 il faut se servir de Locktite No. 64
e Montar la polea Det. 5. con Locktite. No. 641
Let op: De klepel-as wordt aktijd geleverd met Klepels, bouten, borgringen en borgmaoeren.
U ontvangt deze compleet gebalanceerd zodat wij u de garantie kunnen geven van een PERFECT klepel-as.
Passt auf: Die Schlegelwelle wird immer geliefert mit Schlegeln, Bolzen, Simmerringen und Sicherungsmuttern. Sie
erhalten es vollstandig ausbalanciert, damit wir Ihnen die Garantie eines PERFECT Schlegelwelle geben
kdnnen.
Attention: The flail rotor will always be delivered including flails, bolts, lock washers and locknuts.
Y ou will receive these rotor complete balanced so that we can guarantee you a PERFECT flail rotor.
Attention: Le nouveau rotor est toujours livré avec ses marteaux, boulons, bagues de blocage et écrou freins.

Vous recevrez ce rotor équilibré ce gui vous donne le garantie d'un rotor qui fonctionne de fagon

PERFECT.

01-10-2019 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados

107



108 nodruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire interdite 01/11/2014



Det. Nomenclature Qty. BGM/BKM- BGM/BKM- BGM/BKM-
150 180 210
No. No. no.
1 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M14x70 4 3.03853 3.03853 3.03853
2 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16x50 .. 4 3.02966 3.02966 3.02966
3 Stelplaat - Plate - Platte - Porte rouleau — Placa ..o 2 4.14790 4.14790 4.14790
4 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencion M16... 4 3.02879 3.02879 3.02879
5 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M16 4 3.00211 3.00211 3.00211
6 Oliekeerring - Oil seal - Simmerring - Joint — Retén 47x70x10 .............cccce..... 2 3.03478 3.03478 3.03478
7 Smeernippel - Grease nippel - Schmiernippel - Graisseur - Engrasador....................... 2 3.01526 3.01526 3.01526
8 Lagerblok kpl. - Bearingblock cpl. - Lagerblok kpl. - Bloc palier cpl. - Bloque de
COJINELE CPL. ettt sttt ettt ettt et e b st ebenne e an 2 3.13666 3.13666 3.13666
9 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M14................. 4 3.03162 3.03162 3.03162
10 Beschermdop — Cover — Schutztopf — Couvercle . ..............c.ocovviiiiiiiiiii e, 2 3.15976 3.15976 3.15976
11 Looprol - Roller - Laufwalze - Rouleau - Rodillo de soporte.............c.ccociciiiniiinennn. 1 4.12264 4.12263 4.15235
12 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x25.............ccooiieriieneneeeeeeeeeeeeis 4 3.02940 3.02940 3.02940
13 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencién M12... 4 3.02878 3.02878 3.02878
14 Schraper - Scraper - Abstreifer - Raclette - Raspador..............ccocociiiiiiiniiinivnnnn, 1 4.15221 4.15222 415223
15 Conus - Taper - Konus - CONE — CONO .....cceeiiiiiiiiiieieeeeeeeee et 2 4.13663 4.13663 4.13663
16 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencion M10... 6 3.03104 3.03104 3.03104
17 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M10 X 60...........ccceceeriiiiiirieieneeceeees 6 3.03135 3.03135 3.03135

Bevestiging op de as

Lagers met excenterring. De ring heeft aan één zijde een uitsparing die excentrisch ligt t.o.v. de hartlijn van de ring. Een zijde van de
lagerring is ook excentrisch. De ring wordt over het excentrische gedeelte van de binnenring geschoven en vervolgens vastgedraaid
in de draairichting van de as. Vervolgens worden de borgbouten aangehaald.

Location on the shaft

Bearing with eccentric locking collar. The collar has a recess on one side which is eccentric in relation to the bore. The extension of
the inner ring at one side is also eccentric. The collar is pushed over this eccentric extension and is turned in the direction of rotation
of the shaft until it locks. The grub screw should then be tightened.

Befestigung auf der Welle

Lager mit Exzenterring. Der Exzenterring hat eine im Verhaitnis zu der durchgehenden Bohrung exzentrisch liegende Ausdrehung.
An einer Seite des verbreiterten Innenringes ist ein ebenfalls exzentrischer Ansatz vorhanden. Der Exzenterring wird auf diesen
Ansatz aufgeschoben und in Drehrichtung der Welle gegeniiber dem Lager verdreht und festgezogen. Durch Festziehen des
Gewindestiftes wird der Exzenterring und damit auch das Lager auf der Welle gesichert.

Fixation sur I'arbre

Roulements avec bague de blocage excentrique. La bague de blocage excentrique posséde d’un coté un embrévement conique
excentré par rapport a 'alésage. La bague intérieure du roulement, qui est élargie, posséde également d'un céte un cone excentré
sur lequel on glisse la bague de blocage, avant de la tourner dans le sens de rotation de 'arbre, jusqu’'a coincement. On la fix
ensuite sur I'arbre en serrant la vis d’arrét.

Fljacion al eje

Cojinetes con anillo excéntrico. En un lado, este anillo tiene una canaldura, que es excéntrica, con respeto a la linea central del
anillo. El anillo interior de rodamiento también es excéntrico. Deslize el anillo excéntrico sobre la parte excéntrica del anillo interior y
despues girelo en la direccion de rotacion del eje hasta que se cierre. Despues, atornille las contratuercas.

01-10-2019 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados

108



L ® ©

%\/@H

01/11/2014

- contrefaire interdite

- nachdruck verboten

- all rights reserved

109 nadruk verboden



Det. Nomenclature Qty. BGM-BKM

No.

& Verstekeylinder kpl. - Ram for hydraulic offset adjustment cpl. - Seitenverstellungszylinder kpl. -
Vérin hydraulique du déport lateral cpl. - Cilindro hidraulico para desplazamiento lateral cpl.......... 1 3.30212
1 Cilinderpijp - Cylinder-housing - Zylinder Rohr - Tube de cylindre - Tubo de cilindro...................... 1 -
42 Plunjer - Piston rod - Kolbenstange - Piston — Piston ... 1 3.30987
3 Lagerbus - Bushing - Lagerbiichse - Douille — Casquillo ..........c...coociiiiiiiiiiiineee e, 1 -
%4 Zuiger - Piston - Kolben - Piston — Piston ...........cooceoiiiiiiiicnccciiiicinnecencee e 1 -
&5 Afdichtset - Seal kit - Dichtungssatz - Jeu de joint - Juego de juntas..........cc.cccoviniiiiiniceincneen. 1 3.30679
%6 Moer - Nut - Mutter - ECTOU — TUBICA .......cocuiiriiiiiiiiiiir et cree s sbe e saee e 1 -
7 Inschroefkoppeling - Stud coupling - Verschraubung - Union male - Acoplamiento atornillado....... 2 3.02469
8 Smoornippel - Throttle valve - Drossel - Papilion - Niple regulador ..............cccooeeniniiiinninen. 1 4.13607
9 Warteimoer - Capnut - Uberwurfmutter - Ecrou de raccord - Tuerca de union .................cccocccee.n. 2 3.02452

10 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible
11 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible

2 3.073128
2 3.073124

01-10-2019 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados 109



(20304 (5/6)7)(8)28/10(1112

110 nodruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire interdite 01/11/2014



Det. Nomenclature Qty. BGM-BKM BGM-BKM BGM-BKM
150 180 210
No. No. No.
1 Bout - Bolt — Schraube — Boulon M16x30............cccccoiniiiiininiiiiiene, 1 3.02962 3.02962 3.02962
2 Borgplaat — Lockplate — Sicherungsblech — Rondelle.. v 1 4.12214 412214 412214
3 Sluitring — Washer — Scheibe — Rondelle ..............ccocccouiniiininiininnnccnn, 1 412213 412213 412213
4 Ventilator - Fan - Lifter - Ventilateur ..., 1 4.14590 4.14590 4.14590
5 V-snaarschijf - Pulley — Riemenscheibe - Poulie 4-SPB-170 .. 1 3.11738 3.11738 3.11738
6 Bout - Bolt — Schraube — Boulon M8x20.............cccceceeueeieninnen. 8 3.02902 3.02902 3.02902
7 Veerring — Springwasher — Federring — Rondelle d’'arrét M8... 8 3.02876 3.02876 3.02876
8 Deksel — Cover — Deckel — Couvercle incl. pos 9........................ 1 4.15401 4.15401 4.15401
9 Oliekeerring — Oil seal — Simmerring — Joint 80 x 60 x 8 WAS .. 1 3.03674 3.03674 3.03674
10 Afstandsring — Spacer - Distanzring — Entretoise....................... 1 4.15564 4.15564 4.15564
11 Lager — Bearing — Lager — Roulement 2309......... 2 3.03671 3.03671 3.03671
12 Bout - Bolt — Schraube — Boulon M12 x 35................. 8 3.02942 3.02942 3.02942
13 Lagerhuis — Housing — Gehé&use - Boite incl. pos 9...... 2 4.15400 4.15400 4.15400
15 Veerring — Springwasher — Federring — Rondelle d'arrét.......... 8 3.02878 3.02878 3.02878
16 Borgmoer — Locknut — Sicherungsmutter — Ecrou freine M12... .. 8 3.00210 3.00210 3.00210
17 Verlengpijpje — Extension tube — Distanzrohr — Rallonge.......................... 1 3.03716 3.03716 3.03716
18 Smeernippel — Grease nipple — Schmiernippel — Graisseur....................... 2 3.01527 3.01527 3.01527
19 Klepelas - Flail rotor — Schlegelwelle — Rotor incl. pos 20, 22 . 1 4.15450 - -
Klepelas - Flail rotor — Schlegelwelle — Rotor incl. pos 20, 22 1 - 4.15451 -
Klepelas — Flail rotor — Schlegelwelle — Rotor incl. pos 20, 22 1 - - 4.15452
20 Bout - Bolt — Schraube — Boulon M20 X 90 ..........ccoceeviienienicnieeneenen. 16 3.03581 - -
Bout - Bolt — Schraube — Boulon M20 x 90 ..... . 18 - 3.03581 -
Bout - Bolt — Schraube — Boulon M20x 90 ............ .22 - - 3.03581
21 Spanbus - Bushing - Biichse — Bague 26x20x15... 16 3.02991 - -
Spanbus - Bushing - Biichse — Bague 26x20x15...... . 18 - 3.02991 -
Spanbus - Bushing — Biichse — Bague 26x20x15... .22 3.02991
22 Klepel - Flail - Schlegel - Marteau, 0,8kg .............. 16 3.13665 - -
Klepel - Flail — Schlegel —Marteau, 0,8kg ... . 18 - 3.13665 -
Klepel - Flail - Schlegel — Marteau, 0,8kg ................ .22 3.13665
23 Spanbus - Bushing - Biichse — Bague 26x20x20... 16 3.03030 - -
Spanbus - Bushing - Biichse — Bague 26x20x20... .18 - 3.03030 -
Spanbus - Bushing — Biichse — Bague 26x20x20................c.cc..... e 22 - - 3.03030
24 Borgring — Lockwasher - Sicherrungsring — Rondelle freine M20............. 16 3.03025 - -
Borgring — Lockwasher - Sicherrungsring — Rondelle freine M20............. 18 - 3.03025 -
Borgring — Lockwasher — Sicherrungsring — Rondelle freine M20... 22 - - 3.03025
25 Borgmoer - Locknut - Sicherungsmutter — Ecrou freine M20......... ... 16 3.00212 - -
Borgmoer - Locknut - Sicherungsmutter — Ecrou freine M20................... 18 3.00212 -
Borgmoer - Locknut — Sicherungsmutter — Ecrou freine M20................... 22 - - 3.00212
26 Spie—Key —Keil=Clavette..............ccccooeiiiiiiiinniiiiiiiieeeee v 1 4.15450 4.15450 4.15450
27 Deksel - Cover — Deckel — Couvercle v 1 4.15402 4.15402 4.15402
28 Oliekeerring — Oil seal — Simmerring — Joint 80 x 60 x 8 WA .................... 2 3.03673 3.03673 3.03673
29 Oor - Ear - Lasche — Douille 20MmM ..........ccoceiiiiininieiieeieneeeeeees 3.11718 3.11718 3.11718
30 Oor - Ear — Lasche — Douille 25mm ........ccccooiiiiiiniiiiiiiiciececeecen, 3.11719 3.11719 3.11719
Attentie — Attention — Achtung - Attention
¢ V-snaarschijf Det. 5 monteren met Locktite No. 641
e V-belt Pulley Det. 5 has to be fitted with Locktite No. 641
¢ Bei der Montage der Riemenscheibe Det. 5 Locktite No. 641
benitzen
¢ Avec la montage du poulie Det. 5 il faut se servir de Locktite No. 641
o Montar la polea Det. 5. con Locktite. No. 641
Let op: De klepel-as wordt altijd geleverd met Klepels, bouten, borgringen en borgmoeren.
U ontvangt deze compleet gebalanceerd zodat wij u de garantie kunnen geven van een PERFECT klepel-as.
Passt auf: Die Schlegelwelle wird immer geliefert mit Schlegeln, Bolzen, Simmerringen und Sicherungsmuttern. Sie
erhalten es vollstandig ausbalanciert, damit wir lhnen die Garantie eines PERFECT Schlegelwelle geben
kdnnen.
Attention: The flail rotor will always be delivered including flails, bolts, lock washers and locknuts.
Y ou will receive these rotor complete balanced so that we can guarantee you a PERFECT flail rotor.
Attention: Le nouveau rotor est toujours livré avec ses marteaux, boulons, bagues de blocage et écrou freins.

Vous recevrez ce rotor équilibré ce gui vous donne le garantie d'un rotor qui fonctionne de fagon

PERFECT.

01-01-2018 nadruk verboden - all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite - todos los derechos reservados

110



H@@@ H®O ®OO O

01/01/2018

111 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire interdite



Det. Nomenclature Qty. BGM-BKM BGM-BKM BGM-BKM

150 180 210
No. No. No.
1 Bout - Bolt - Schraube - Boulon = Tornillo M16x30..........c..ccceviiniininiineniiieeeeeneeees 1 3.02962 3.02962 3.02962
2 Borgplaat - Lockplate - Sigerungsblech - Rondelle - Placa de retencion... 1 412214 412214 4.12214
3 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela.................ccccccooennnen. 1 412213 412213 412213
4 Ventilator - Fan - Lufter - Ventilateur - Ventilador ..................ccocccoeee. 1 4.14590 4.14590 4.14590
5 V-snaarschijf - Pulley - Riemenscheibe - Poulie — Polea 3-SPB-200..........c...ccccceeueenee. 1 3.11738 3.11738 3.11738
6 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M8X20..............cccceeriiiiiiniiinieeeeee e 8 3.02902 3.02902 3.02902
7 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencion M8 ....... 8 3.02876 3.02876 3.02876
8 Deksel - Cover - Deckel - Couvercle — Cubierta Incl. Pos 9.............ccccoooiiiiieiiieeenen. 1 4.15401 4.15401 4.15401
9 Oliekeerring - Oil seal - Simmerring - Joint — Retén 60x80x8 WAS ..............cccoeiiiieennnne 1 3.03674 3.03674 3.03674
10 Afstandsring - Spacer - Distanzring - Entretoise - Arandela espaciadora........................ 1 4.15564 4.15564 4.15564
11 Lager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 2309 .............cccovviiiiinniinicnieeneeeee. 2 3.03671 3.03671 3.03671
12 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x35...........c.ccocciniiriiiniiiienieeeeeeeeen 8 3.02942 3.02942 3.02942
13 Lagerhuis - Housing - Geh&use - Boite - Alojamiento de cojinete Incl. pos 9................ 2 4.15400 4.15400 4.15400
15 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de retencion............. 8 3.02878 3.02878 3.02878
16 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — ContratuercaM12.................. 8 3.00210 3.00210 3.00210
17 Verlengpijpje - Extension tube - Distanzrohr - Rallonge - Alargadora................c.ccccueu..... 1 3.03716 3.03716 3.03716
18 Smeernippel - Grease nippel - Schmiernippel - Graisseur - Engrasador......................... 2 3.01527 3.01527 3.01527
19 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M20x140.............coccoeviriiniininieneeenreneenen 9 3.11668 - -
Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M20x140...........ccccooeriiriniieniinieieneeeeeee 12 - 3.11668 3.11668
20 Spanbus - Bushing - Biichse - Bague — Casquillo 26x20x15.............ccccccoeviieecieeeenneenn. 9 3.02991 - -
Spanbus - Bushing - Biichse - Bague — Casquillo 26x20x15...........ccccccoveeriienenneennen. 12 - 3.02991 3.02991
22 Spanbus - Bushing - Biichse - Bague — Casquillo 26x20x20.............cccceoevercieneenencnenne 9 3.03030 - -
Spanbus - Bushing - Biichse - Bague — Casquillo 26x20x20............ccccccevveerniernieenneennns 12 - 3.03030 3.03030
23 Borgring - Lockwasher - Sigerungsring - Rondelle freine - Arandela de retencion M20.. 9 3.03025 - -
Borgring - Lockwasher - Sigerungsring - Rondelle freine - Arandela de retencion M20.. 12 - 3.03025 3.03025
24 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M20.................. 9 3.00212 - -
Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M20............... 12 - 3.00212 3.00212
25 Spie —Key - Keil - Clavette- Chaveta ............cccoceriiiiiiiiieeeeceeee e 1 3.01570 3.01570 3.01570
26 Klepelas - Flail rotor - Schlegelwelle - Rotor — Rotor Incl. Pos 20,22............................. 1 4.15454 - -
Klepelas - Flail rotor - Schlegelwelle - Rotor — Rotor Incl. Pos 20,22.............................. 1 - 4.15455 -
Klepelas - Flail rotor - Schlegelwelle - Rotor — Rotor Incl. Pos 20,22............................. 1 - - 4.15456
27 Deksel - Cover - Deckel - Couvercle - Cubierta..............ccccoooiiiiiniinieniiccceecene 1 4.15402 4.15402 4.15402
28 Oliekeerring - Qil seal - Simmerring - Joint — Retén 60x80x8 WA ..............ccceeeevieeennnenn. 2 3.03673 3.03673 3.03673
29 Borgmoer - Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M12 ................. 27 3.00210 - -
Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca M12 ................. 36 - 3.00210 3.00210
30 Klepelhouder — Flail carrier — Schlegel Halter — Porte Couteau ............ccccccvevieiieennen. 9 3.16881 - -
Klepelhouder — Flail carrier — Schlegel Halter — Porte Couteau ..............ccccccoeeieniennnnn. 12 - 3.16881 3.16881
31 Klepel mes — Cutter — Klingen — Couteau .............cccooiiiiiiniiiiiiiiiinieeeeeeeee e 9 3.16882 - -
Klepel mes — Cutter — Klingen — Couteau .............c.ccccuiiieiiiiiiiiieccee e 12 - 3.16882 3.16882
32 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x35 - 10.9 .......ccociiiiiiiiiieeeeeeeeee 27 3.04050 - -
Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x35 - 10.9.........ccoociiiiiiiiiiiieeeeeeee. 36 - 3.04050 3.04050
33 Oor - Ear - Lasche - Douille — Oreja 20 mmincl. POs. 22. .............cocooiiiiiiiiiieeeees 9 3.11718 - -
Oor - Ear - Lasche - Douille — Oreja 20 mm incl. POs. 22. ............cccccooiiiiiiiiniiinieeee. 12 - 3.11718 3.11718
34 Oor - Ear - Lasche - Douille — Oreja 25 mmincl. Pos. 20 ...............ccoooiiiiiiiiiiiiiieee 9 3.11719 - -
Oor - Ear - Lasche - Douille — Oreja 25 mmincl. Pos. 20 ..............ccooooiiiiiiiiiniiiieee 12 - 3.11719 3.11719
Attentie — Attention — Achtung - Attention
o V-snpaarschijf Det. 5 monteren met Locktite No. 641
e V-belt Pulley Det. 5 has to be fitted with Locktite No. 641
o Beider Montage der Riemenscheibe Det. 5 Locktite No. 641
benitzen
e Avec la montage du poulie Det. 5 il faut se servir de Locktite No. 641
e Montar la polea Det. 5. con Locktite. No. 641
Let op: De klepel-as wordt aktijd geleverd met Klepels, bouten, borgringen en borgmaoeren.
U ontvangt deze compleet gebalanceerd zodat wij u de garantie kunnen geven van een PERFECT klepel-as.
Passt auf: Die Schlegelwelle wird immer geliefert mit Schlegeln, Bolzen, Simmerringen und Sicherungsmuttern. Sie
erhalten es vollstandig ausbalanciert, damit wir Ihnen die Garantie eines PERFECT Schlegelwelle geben
kdnnen.
Attention: The flail rotor will always be delivered including flails, bolts, lock washers and locknuts.
Y ou will receive these rotor complete balanced so that we can guarantee you a PERFECT flail rotor.
Attention: Le nouveau rotor est toujours livré avec ses marteaux, boulons, bagues de blocage et écrou freins.
Vous recevrez ce rotor équilibré ce gui vous donne le garantie d'un rotor qui fonctionne de fagon
PERFECT.
01-01-2018 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — confrefaire interdite 111



	BGM-BKM - cover manual N-D.pdf
	Lege pagina

	BGM - BKM          N-D    V.04.1    15x   vanaf 01 10 2019



